Ky boi: CON
VIET
Ky ngay: 23/04/2

Téng Cong Ty Thuoe La Vigt Nam
CONG TY CO PHAN HOA VIET

BANG CAN DOI KE TOAN (TONG HOQP)
Taingay 31 thing 03 nam 2019

Milu 56 B 0]- DN

DVT: Bang
TAlSAN MASO | ™ SO CUOI QUY SOBAL NAM
1 2 3 4 5

A.TAI SAN NGAN TIAN 100 134.575.504.428 173.974.591.442
L Tién v ede Khoin tuong dwong tién 110 1.774.156.623 1.665.431.490
1. Tién 11 V.01 1.774.156.623 1.665.431.490
2. Céc khodn tuomg duong tién 112

ITL. Céic khosin phai thu ngan han 130 64.786.104.433 102.182.518.003
1. Phii thu ngan han cua khach hing 131 77071842610 |  114.750.807.987
2. Tra trude cho nguii bin ngin han 132 964.110.000 773.300.000
3. Cac khoan phai thu khic 136 | V.03 3.078.701.528 2986959721
4. Du phang phai thu ngin han kho doi 137 (16.328.549.705)|  (16.328.549.705)
1V. Hang Ton Kho 140 62.176.643.865 65.326.459.432
1. Hang tdn kho 141 | V.04 77.529.935.032 85407982319
2. Dy phong giam gia hing t6n kho 149 (15.353.291.167) (20.081.522.887)
V. Tai sin ngiin han khac 150 5.838.599.507 4.800,182.517
1. Chi phi tra trrére ngén han 151 3.284.634.309 1.959.234.619
2. Thué GTGT duge khiu trir 152 2.008.267.047 2.295.249.747
3. Thué va cde khoan phai thu Nhi nudc 153 | V.05 $45.698.151 545.698.151
B. TAI SAN DATHAN 200 79.998.201.297 82.357.234.237
T1. Tai sin cb dinh 220 79.526.701.297 81.885.734.237
1. Ti san ¢d dinh hitu hinh 221 | V.08 78.293.512.345 80.624.974 976
- Nguyén gia 222 286.850.205.713 286.859.205.713
- Gié tri hao mon lay ke 223 (208.565 693.368)| (206.234.230.737)
3. Tai sin cb dinh vé hinh 227 | V.10 1.233.188.952 1.260.759.261
- Nguyén gid 228 4.121.381.424 4.121.381.424
- Gia tri hao mon lay ké 229 (2.888.192.472) (2.860.622.163)}
TV. Tii sin do dang dii han 240 | V.12 471.500.000 471,500,000
2. Chi phi xdy dung co ban do dang 242 471.500.000 471.500.000

TONG CONG TAI SAN (270 = 100 + 200 ) 270 214.573.705.725 256.331.825.679




NGUON VON MASO | 1™ S0 CUOIQUY S0 DAUNAM
A - NO PHALTRA 300 90.380.934.373 133.280.8355.02 ]
L No ngin han 310 85.712.771.311 128.612.691.959
1. Phai trd cho nguin bin 311 10.439.617.469 38.749.919.256
2. Ngudi mua tra tién trude ngan han 312 10.297.315.608 -
3. Thué va cic k¥hodn phai ndp nhi nwroc 313 V.16 475206.248 50.380.230
4. Phai tra ngudn Tao dong 314 2.097.910.004 5.519.543 505
5_Chi phi phai tra ngin han 315 V.17 1.499.796.955 1.242.582.917
8. Phii tré ngiin han khae 319 V.18 4.947.551.055 5.220.897 881
9. Vay vit ny thué tai chinh ngin han 320 55.955.373.972 77.829.168.074
TI. Ny kiki han 330 4.668.163.062 4.668.163.002
4. Vay va ng dai han 338 V.20 4.668.163.062 4.668.163.062
B. VON CHU SO HI'U 400 124.192.771.352 123.050.970.658
L Vén chi sir hira 410 | v22 124.192.771.352 123.050.970.658
1. Vn gop cia chi s& him 411 128.530.520.000 128 530.520,000
_Cé phiéu phd thong c6 quyén bisu quyvét 4112 128.530.520.000 128.530.520.000
7. Qu# diu tir phit trién 418 21.678.400.100 21.678.400.100
9. Quy khac thudge von chix sér hitu 420 7.430.845.886 7.430.845.886
110. Loi nhudn chua phin phdi 421 (33.446.994.634) (34.588.795.328)
-INST chua PP 1oy ké dén cubi ky truoc 421a -34.588.795.328 -39.875.028 134
-LNST chua PP lay ké ky nay 421b 1.141.800.694 5286232 806
TONG CONG NGUON VON ( 440 = 300 + 400 ) 440 214.573.705.725 256.331.825.679
Ngiy 22 thing 04 ndm 2019
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Tong Chng Ty Thubc La Vigt Nam
CONG TY CO PHAN HOA VIET

KET QUA HOAT PONG KINH DOANH (TONG HOP)
Tai ngay 31 thing 03 nam 2019

DVT: iMng
Chi tigu Mi | Thuyét Quy 1-2019 Lu§ ké ci nim
sih minh Nim 2019 Nim 2018 Niim 2019 Nam 2018
! 2 ] 4 5 f 7]

1. Dasnh thu bin hing v& cung cip djch vu ol V.25 19479218386 | 32957933853 | 39479218386 31.957.93).853
1, Cac khofn giim trir doanh thu 02 ] i
3. Doanh thu thuin vé bdn hing &e CCDV 10 39.479.218.386 | 32957933833 | 39479218386 3I1.957.933.853
4. Gid vin hing bin 11 3L,047.231.853 | 27.004.067.770 || 30.047.231.883| 2T.114.067.770
5. Lyi nhodn gip vé bin hing & CCDV 20 9.431.986.503 | S843.766.083 | 9.431.986.503| £.843.766.083
6. Doanh thu v€ heat djng tai chinh 21 V126 B10.679 1,722 388 810,679 3.722.388
7. Chi phi tai chinh 22 Viag 1.176.121.664 | 1398801717 1 176121 664 398801 717

Trong do: Chi phi 181 vay 23 1.176,121.664 1:398,801.717 1.176.121.664 1.398.801.717
8. Chi phi bdn hang 24 1.171.548.290 580,490,042 1 171.548.2090 589.490.042
9. Chi phi quiin 1§ deanh nghi¢p 25 594332653 | 6419115210 $943326534| 6419115210
10, L tie thudn tir 1D Kinh doanh 30 LI41S00.694 | (2559.918.498)] 1.141.800.694 | (2.559.918.498)
11. Thu nhdp khic 31 V.27 0 2527121213 (L 251 T2 XT3
11, Chi phi khic 32 ] 3297.274 1] 3297274
13. Lari nhodn khic 40 1] 249.429.999 0 249.429.999
14, Thng loi nhudn ke todn tride thue 0 1.141.800.694 | (2.310.458.499) 1.141.800.694 | (2.310.458.499)
15. Chi phi thué TNDN hign hanh 51 V1o 0
16. Chi phi thué TNDN hodn Igi 52 VL0 ] 0 i 0
17. Lo nhudno sau thué TNDN 60 1141800694 | (2.310.488.499)( 1.141.8006%4 | (2.310.488.499)
18. LAi cir bin trén ob phidu 70 89 -180 89 -180

Ngay 22 thang 4 nam 2019
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Thop Cing Ty Thufc La Vit Nam
CONG TY CO PHAN TTOA VIET

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE (TONG HOP)
( Theo phuwong phip giin tiép )

Tie 01/01/2019 dién 31/03/2019

MAusd BO3I-DN

NGUOLLAP BIEU

Kiéu Thi Té Tam

BVT: Bdeye
Chi tiéu Mi | Thuyér | Torolo12019 dén | Tir01/0L2018 dén
sh | minh 310372019 31/03/2018
| | 3 4 5
L Luru chuyén titn ur hoat ding Kink doanh
1. Lo nhuin tnde thué 0l 1.141.800.694 {2.310.488.499)
2. Biku chinh cho cic khodn
- Khdu hao TSCH 02 2,359,032 940 1.972.497.106
- Clic khoan dir phivmg 03 (4.728.231.720)
- L8 I chénh Iéch o gid hidi doal chur thye hidn 04
- Lai 1 i hogt done ddu e 05 (810,679) (236 44966
- Chi phi I8 vay i 1176121664 1398 801 ?n“|
3 Lo nhudn tir hoat déng kinh doanh tnnie thay doi von i ding o8 (52.087.101) 804.360.663
- [Bng, gism cac khodn phai thy 09 37.683.396.270 474354871032
- Thng, grim hang tha kho 1] TETR.047.287 3 157689105
- Thng, pidm e khoan phi tri  khdng k2 T vay phai trd thué
TNDN phad nidp ) 11 {19.5%0.107.374) (16057255 738)
- Thng, gism chi phi tra rude 12 (1.325.399.6%0) (182418 853)
- Ticn & vay d3 13 13 (1.176.121.664) (L662.472.627)
- Thué TNDN &3 nip 14
- Ticn thu khéc tir howt dgng kinh dounh I3
- Then ohi khae tr hogt dong kinh doanh [
l.ira chuysn tién thudn tir hoat 8dng kinh doanh 20 23.017.727.228 33514773582
Il Laru chayén tién tir hogt déng i tu
1. Tidn chi d¢ mua <im, iy dyng 15CD vi cic TS dai hyn khic 2l (1.036.018.672) (5.306.700.693)
2. Tién thm tir thanh 1¥, ohueng ban TSCE vi céc TS did han khic 2 252727273
7. Tién thu 13i cho vay, of tic vA Igi nhudn duoc chia 27 B10.679 31722338
Laru chuyén tidn thuln tir hoat dgng ddu e 30 (1.035.207.993) {5.050.251.032))
L Liru chuyén tién tir hoyt 3§ng thi chinh
3 Tikn vay ngfn han, dii han nhin duoc i £5.213.808 232 S3062.571.364
4. Toln chi trd ner gde vay k| (77.087.602.334) (67.511.637.932)|
5 Tién chi trd nor thud i chinh ¥
6. (2 virc, Iy nhudn 44 trh cho chi s hit 6
Luu chuyén (ién thudn tir howt d0ng tai chinh 40 (21.873.794.102) 1I4M9,066.5&H]1
Luu chuyén tién thuldin trong ki (50 =20 + 30 = 40 ) S0 108.725.133 14.015.435.952
Vin vi twong duong tién thudn diu ks 0 1.665.431.400 712.244.20()
Adnh nimg cia thay 8bi ty g bdi dodi quy Jdi ngoai © 1]
Vién vi twong drong tign cuii ki (S0 + 60 +61 ) T 1.774.156.623 14.727.700.272
thing 04 nam2019




TONG CONG TY THUOC LA VIET NAM
CONG TY CO PHAN HOA VIET

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TONG HOP)
TU 01/01/2019 PEN 31/03/2019

I - Pic diém hoat ding cua doanh nghiép

I Hinh thirc s him vén - Co phin

Vin phong chinh vt nha xudng cia Cong ty dit 19i phuémg Long Binh, thanh phé Bién hoa,
tinh Pong nai

Cac Chi nhanh trye thude -

Chi nhanh Gia Lai

Chi nhénh Ninh Thudn

Chi nhianh Ty Ninh

Chi nhinh Quéing Nam

2, Linh vye kinh doanh : Déu tu trong, thu mua, so ché nguyén liéu thude 4.

3 Nganh nghé kinh doanh :Tréng trot, thu mua, ché bién, tiéu thu nguyén ligu thube 1 vi
cac san pham néng nghiép khac: kinh doanh, xuit nhap khitu nguyén ligu thube 14, vit tu
nong nghiép, mua bén thude 14 diéu: chan nudi vi nudi tréng thity san, hai sin; kinh doanh
kho bai, dich vu kho viin va kho ngogi quan; méi gidi bat déng san, kinh doanh nha; KD
du lich, dich vu an uﬁng.

1L Nién d§ ké todn, dom vi tién 1 sir dung trong ké toan

I. Nién d¢ ké toan : bt ddu tir 01/01/2019 ngay 31/0372019

2, Bon vj tién 1§ sir dung trong ke todn d:‘mg Viét nam (VND)

111, Chuiin myre va ché 6 ké toin ap dung

Che d ké toan dp dung theo ché ) ké toan doanh nghiép.

Béo ¢io tai chinh duge lap theo Chuin mure ké todn cia Bo Tai chinh
Hinh thirc ké todn dp dung - Chimg tir ghi sé

IV. Céc chinh sach ké toan ap dung

1. Tai sin ¢6 dinh

Nguyén tic ghi nhiin TSCD hiru hinh, 1SCH vé hinh theo nguyen gia
Khiu hao TSCD theo phuomg phip dudmg thing, dp dung theo Thang tr sb 452013 TT-BTC

ngiy 25/4/2013 cia Bo Tai chinh, chi tiét cho mt s0 nhom tai san nhu sau :

Nhi, xudémg va vit kién tric 25 nam
Miy mée thiét b 10 -12 nam
Phuromg tign viin tai 10 <12 n&dm

2. Gia tri hiing ton kho
Phuomg phip ké todn hing ton kho : Phuong phap ké khai thudng xuyén

3. Doanh thu

Doanh thu duge ghi nhin khi 33 cung cap hing héa dich vu, doi vai doanh thu ban nguyén ligu
thude 14 thi dwoe ghi nhén khi cé bién ban kiém nghiém cia bén mua hode duge bén mua

ky nhiin trire tiép trén hoa dom ban hang.

4. Qu¥ tién leong

Tién luemg duge trich vao chi phi trong ndm theo Quy lurong ké hoach cia HDQT quyét dinh
5. Dy phong ng kho doi

Dy phong phii thu khé doi duge xac dinh dya trén nhimg truémg hop phai thu kho doi ey thé
theo Théng w 228/ 2009/ TT-BTC




6. Dir phdng giam gia hang ton kho

Dhr phong giam gid hang ton kho dira trén gid mua cdng véi chi phi quan I¥ va chi phi ban hang

16m hon i bén ra theo Thong tu 2282009/ TT-BTC.

V. THUYET MINH CAC KHOAN MUC TRINH BAY TRONG BANG CAN DOI KE TOAN

1. TIEN

Tién mit tn quy

Tién 2&i ngin hing
Cong

B
2. CAC KHOAN PHAI THU NGAN HAN
2.1. Phii thu eia khich hang ngin han
- Khach hang mua, gia ¢ong nguyén liéu thuée la
- Khach hang diu ur SX nguyén ligu thudc 12

2.2. Phai thu caa khac ngdn han
- Phai thu béi thutmg

- Cac khoan chi qu¥ phic lgi

- Phai thu tam fmg

- Cac khodn phai thu khac

Cing
3. HANG TON KHO

Nguyén ligu thudc 14 ton kho

Thanh phim tén kho

Nguyén vit litu

Cong e, dung cu trong kho

Chi phi san xuat, kinh doanh dé dang
Du phong giam gia hang ton kho

4. CHI PHI TRA TRUGC
Chi phi tra trudc v SC TSCD
Chi phi tra trrée CCDC
Chi phi tra trede bao bi
Chi phi tra truée nhién ligy
Chi phi trd truée SX thuoe 14 tim
Chi phi tra truéc khic
Cing
5. XAY DUNG CO BAN DO DANG
Dy én phin mém ké todn quén trj
Cing

6. THUE VA CAC KHOAN PHAI NOP NGAN SACH

Thué GTGT
Thué TNCN
Thué TNDN
Thué dat

-

Cing

31032019
297124 354
1.477.032.269
1.774.156.623

31032019

58.463.687.150
18.608.155.460

77.071.842.610

1.494.178.643
23061273

23.383.028

1.725.622.944

31/032019

15225953936
45.780.156.377
8.846.870.891
220.200.336
7.456.753.292
(15353.291.167)
62.176.643.863

317032019
2.165.815.448
10.566.663
52.408.138
103.985.243
194.397.524
502.177.627

3.029.350.643
31/032019
471.500.000

471.50:0.000

314032019

(2.008.267.047)
32706248

(545.698.151)
442 500,000

(2.078.758.950)

01/012019
299758274
1.365.673.216
1.665.431.490

105.265.605.271
QA4AR5202.716
114.750.807.987

1.986.959.721

04012019
00.091.963
68.323.078.268
14,145.789.850
203.592.576
2.645.429.662

(20.081.522.887)
65.326.459.432

014012019
1.572:282.399

41.930.583
87.348.701
103.974.771
153.698.165

1.959,234.619
012019

471.500.000

471.500.000

01012019

(2.295.249.747)
39.969.021

(545.698.151)

{2.800.978.877)




7. CHI PHI PHAI TRA NGAN HAN
Qu¥ dau W nguyén liéu thuoc 14 1%
Trich trurcre 131 vay NH

Chi phi tr van phip I3

I'rich trwrde cude vian chuyén

8. CAC KHOAN PHAT TRA NGAN HAN KHAC

KPCD, BHXH. BIYT, BTN

Co nire phai tra

Nhin ky quf ngin han

Ung treée tién HTPCCC kho (BAT)
Ciéc khoan phai tra phai ndp khac

9. VAY NGAN HAN
Vay VND NH Ngoai thuong
Vay VND NH Cong thurong
Vay VND NH BIDV

10. VAY DAL HAN
Vuy VNB NH BIDV

11. VON CHU SO HU'U
56 dir dau nim
SO dur cu0n ngm

VL THUYET MINH BAO CAO KET OUA KINH DOANH

Cing

Cing

Cong

Ciing

1. DOANH THU

Tong doanh thu

Doanh thu r2 ngoai
Doanh thu ban ngwven ligu
Daanh thu ban thanh phdm
Doarh thu xudt khdu
Doanh thu gia cing
Doanh thu vdi tie
Doanh thu khac

1. DOANH THU TAI CHINH

Lai tién g

3. GIA VON

Ciid vin hdm nguvén lidu
Crid van ban Thanh Phdm
(id von gia cong

Cric van b vt e

Gic vorr khdc

Cong

31032019

522.933.955

102.000.000
§74.863.000

1.499.796.955

JAOI2009
597.909.284
591.928.960
479.756.000

3.240.000.000

37956.811

4.947.551.055

9.116.060.296
43.329.313.676
3.510.000.000
55.955.373.972

4. 668.163.062
4.668.163.062

1032019
128.530.520.000
128.530.520.000

31/0372019

39.479.218.386
39.479.218.386

337.158.000
21.605.525.500

2.581.194.500
7.794.583.311
1.160.757.075

314032019
810.679
810.679

314032019
BB.338.627
17.814.690.171
7.204.651.484
A445.235.024
2.494.116.577
30.047.231.883

bl

01042019
522.933.935
108.176.962
102.000.000
509.472.000

1.242.582.917

010172019
616.339.727
591.928.960
376.796.000

3.600.000.000

35.833.194

5.220.897.881

56.096.480.322

3.042.851.689
18.689.836.063
77.829.165.074

4.668.163.062
4.668.163.062

01/01/:201%
128.530.520.000
128.530,520.000

31032018

32.957.933.853
32.957.933.853
173.124.000
5.207.786.200

5.459.910.000
15.899.081.65%
6.218.031.994

31032018
3.722 388
3.722.388

31032018

5.062.970.540
4 905.076.770
15.080.327.411
2.065.793.049
27.114.167.770




4. CHI PHI TA1 CHINH
Lai vay ngén hang

311032019
1.176.121.664

Cing 1.176.121.664

VILGIAO DICH MUA BAN NOI BO TRONG TONG CONG TY TLVN DEN 31-03-2019

1. PHAT SINH BAN ( TK 511)
Cty Thudc 1a Sai Gon

Cty Thuoc 1 Thang long

Cry T huoc la D\&sﬂg Thip

Cty Thude 1 Negin som

Thué kho

Bin nguyén liéun

Bén nguyén liéu

Ban nguvén liéu

Ban nguvén lidu
Thué kho

Phi don céy, chat cay

Cty Thuoc la An Giang
Ciy Thm?n: la Philip Maorris
Cty Thube 1a Philip Morris

2. PHAT SINH MUA (TK 152)

Cty Thwong mai Mién Nam Muia medc khodang

CN Cry TNHH LD VINA-BAT Thuoc 1a 555

Cty TNHIH SXKD Bao hi VINATOYO
Giay 16t cimg 65x110

Thimg xuit khiu Vinatoyvo
Bia 65x 103

SO DU CONG NO NOI BO VU1 CAC TV TRONG TONG CTY TLVN
PHAI THU (TK 131)
Cty Thude 14 Sai Gon
Cty Thuoc la Thing Long
Cty Thudc 14 An Ciiang
Cty CP Ngén Son

Ban nguyén liéu
Ban nzuvén liéu
Bin aguvén li¢u
Bén nguyén lidu
PHAI TRA (TK 331)

Cty Thirong mai Mién Nam

HANG TON KHO TU CAC TV TRONG TONG CTY TLVN
Cty Thwong mai Micn Nam

|
Chai 300ml 1081
Chai 330mi NS
Binh 201 23
Cty TNHH SXKD Bao bi VINATOYO
Giay 16t cimg 65x110 (1) 9855
Thiing xuat khau Vinatoyo (Thiang) 600
Bia 65x103 (té) 4000

VIl Loi nhuin phin phii

L¢i nhudn ddu nam 2019

Lgi nhudn trwde thué dén ngay 31/03/2019
Lyi nhuin chwa phin phdi dén ngay 31/03/2019
Tromg dd: Levi nhudn ndm triede con lai

(34.588.795.328)
1.141.800.694

(33.446.994.634)

(34.588.795.328)
1.141.800.694

(1.141.81H.694)

Lt mhugin nédm nay con lai

Chuyén 16 tir nim trinde sang
Thué TNDN guy 1-2019

31/032018
1.398.801.717

1.398.801.717

18.935.597.568

256.830.968
16.400.000.000
909 420000
140.000.000
978 696.000
226,800,000
23.850.600

504.587.577
T.992.727

T0.814.850

425.780.000
14.200.000
397500000
14.080.000

32.003.095.544
14.484.390 544
16.400.000.000
O78.696.000
140.000.000

S.578.000
5.578.000

5.345.235
2.792.583
I.870.834

681818

186.593.742
{3.513.742
159000000
I4.08G.000




IX.Cie mue ngoai bang ciin ddi ké toan
_Nguvyen liéu gia cong giir ho -

_No kho doi a8 xir Iy

Ngoai t& ton 31/03/2019

— | = s L o e
Chi tict so lwong ¢ phiéu nim giir

Cd phan Téng Cry

Cd phén Cty Tl4 SG

Cé phan Cty Thing Long

Co phin cia b domg thidu sé

LAP BIEU KE TOAN TRUONG
{QZL jf( @il /é—‘—
g o=

Kiéu Thi Té Tam MNeuvén Thi Thanh

1.984.169 kg
12.377.323.745
644),22

12.853.052

0.778.162
B38.738
359459

.876.693

Ngdy 22 thing 04
_GIAM DOC

nim 2019




[10:23:40 AM] (Trang 1), #£220

8. TINH HINH TANG GIAM TSCD HUU HINH
loengay 0L0L2019 dén 31032019

Chi tidu Nha cia May méc Phuong lign Thiélbidung Caylau TSCDkhéc  Téngchng
vt kign tidc thi€t bi viin i oy quan ly narm
truyén dén

I - Neuyen gia TSCH

1. 56 dur o k¥ 154199445 764 115 268 422 644 14 984 940 660 1 733 834 209 672542436 286 59 205 713
2. 5o tang trong k¥
Trong d6
- Mua sam min
- XD ml
- Tang do hdin gian
- Tang khi
A, 55 piam trong k¥
Thanh I
Nhwgug bin
Ban giso
Ciin ke
4. 50 cudi k¥ 154199 445 764 115 268 422 644 14984 940 660 | 733 854 200 672 542 430
Tromg da
Chira st dung
B3 khin hao bt
Chlr thsienshi Iy
Khdng cin ding

206 K59 205 713

11 - Gid tri hao mon

LB ky 9134 TOLL09 98 5B TTETGY 14 155748999 1479461 124 GT2 54743 206 234 130737

2 Tang troog k¥ I 420 530 463 15 801 602 110 GER 150 24 347 416 2 33] 462 63]

3. Gidm tromg ky

4. Cobl ky PXTES I ET2 ARV ITRITI 14 266437 149 1503903 540 67254243 20 565693 368
I - (355 trd odo Lal

i B6u k§ f2 E54 744 355 16 BRB B45 BTS H20 |9] @] 154 300 DRS

K0 624 974 976

L Cuis ky 61434 213 592 15910844 273 718 501 511 229 950 669

78293512 345

Lap ngay 24 thang 4 ndm 4013
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[11:48:13 AM] (Trang 1), #11

10. TINH HINH TANG GIAM TSCD VO HINH
Tir ngay 01012019 dén 31/03/2019

Chi fidu Quyén Curysn Bang Mhan hi&u  Phan mém 15CD Téng cong
Su dyng At Phat hanh Sangché Hang héa May finh V& hinh khéc
1. Nguvén gia TSCH
L. 54 dwr diu k¥ 3103 409 047 735 972 377 252 000 000 4121 3%1 424

21 56 tang trooz k3
Treang déi -
- Mua siim o
- X1 men
- Teng do ban gao
Tang khic
3. 50 giam trong ky
Thanh by
Nhiuomg bin
Ban gizo
Caam khic
4, 5o cudi k¥ 3103 409 047 735972377 282 000 000 4 127 381 424
Tromg di-
Chara sit dung
4 khin hao hét
Chir thanh Iy
Ehdag cin ding
11 - i o] bao mon

1. Bn ky 1 BAZ 4% TEE TAS972317 2RI OO0 i 2 860622 163

2 Taarg troupe k§ Z1 570 309 27370309

3. (haam trone ki

4_Cof kv 1 ET0 220 095 TAZ9T2 3T 252 00D 000 Z B35 192472
T - Gia bri con fai

1. £xn ky 1 260 759 6] I 260 759 261

2. Codi ky 1233 158952 1 233 188 952

Ldp ngay 22 thang ® ndm 21018
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FONG CONG TY THUOC LA VIET NAM  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG TY CO PHAN HOA VIET Pic lap - Tu do - Hanh phiic
$é: 15€ JCPHV-TCKT Déng Nai, ngay 22 thang 4 nam 2019

V/v Gii trinh KQKD Quy I nam 2019

Kinh gri:
- Uy Ban Ching khoan Nha nudc
- 8¢ Giao dich Chung khoan Ha Noi

Cin ¢ Thong tr sd 155/2015/TT-BTC ngay 06/10/2015 cua B Tai chinh
hudmg din vé viée cong bo thong tin trén thi truong chimg khodn;

Can cir Diéu 1€ 16 chire va hoat dong ciia Cong ty C6 phan Hoa Viéy;

Cén cir Bdo cdo tai chinh Quy I nam 2019,

Cong ty C6 phan Hoa Viét xin giai trinh lgi nhudn sau thué¢ thu nhap cua
Cong ty chuyeén tir 16 quy 1 ndm 2018 sang 1di quy I nam 2019 nhu sau
PVT : dong

Loi nhudin .~ Quyl nam2018 | Quy T nim 2019

loi nhuan sau thué (2.310.488.499) 1.141.800.694

Nguyén nhan do
Doanh thu ban hang quy /2019 la 39.479.218.386 dong, tang 20% so vai
cing ky (doanh thu quy I/2018 1a 32.957.933.853 dong): Méc khdc chi phi quan ly
doanh nghiép va chi phi tai chinh giam so véi cing ky nam trude.
~Tir nhimg nguyén nhan trén nén loi nhuan sau thué thu nhdp cua Cong ty
chuyén tir 10 quy I nam 2018 sang 1ai quy I ndm 2019.
Xin trén trong kinh chao./. je

Neri nhin:
- Nhur trén ;

— GIAM POC

- Luu: VI, TCKT A7 conG Ty }
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Lé Van Khue
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